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Transmissionskedja

Förnicklad kedja

Flerradig kedja

Rostfri kedja

Transportörkedja

Lantbrukskedja

Söker du en produkt av god kvalitet för din
normalapplikation, dessutom från en
pålitlig leverantör, prova 
den nya kedjan för det ekonomiska
alternativet.

Renold är världledande leverantör av
kedjeprodukter och har åtskilliga
tillverkande enheter världen över. Medan
de flesta leverantörer ”köper in” sina
lågpriskedjor, så tillverkar vi vår själv.

Renold SD erbjuder:

• Ett omfattande sortiment av kedjor
enligt Europeisk (BS) standard och 
ANSI-standard

• Konkurrenskraftiga priser och ledtider

• Konsekvent och garanterad kvalitet

• God lagerhållning

Renold SD
Nya standarden för prisvärda kedjor
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Renold SD
European (BS) Standard / ANSI Standard

A A B C D E F G H2 J K

Europeisk (BS) Standard Kedja - Duplex

SD06B-2* 06B-2 0.375 9.525 5.72 6.35 8.20 1.25 1.00 3.28 23.5 24.5 10.24 16900 0.77 3 3 - 3 - 3

SD08B-2 08B-2 0.500 12.700 7.75 8.51 11.80 1.50 1.50 4.45 31.0 32.1 13.92 31100 1.34 3 3 - 3 - 3

SD10B-2 10B-2 0.625 15.875 9.65 10.16 14.70 1.65 1.65 5.08 36.2 37.5 16.59 44500 1.84 3 3 - 3 - 3

SD12B-2 12B-2 0.750 19.050 11.68 12.07 16.10 1.80 1.80 5.72 42.1 43.6 19.46 57800 2.31 3 3 - 3 - 3

SD16B-2 16B-2 1.000 25.400 17.02 15.88 21.05 4.00 3.20 8.2 67.5 69.1 31.88 106000 5.42 3 3 - 3 3 -
SD20B-2 20B-2 1.250 31.750 19.56 19.05 26.30 4.50 3.50 10.19 77.2 80.9 36.45 170000 7.20 3 3 - 3 3 -
SD24B-2 24B-2 1.500 38.100 25.40 25.40 33.30 6.00 5.20 14.63 101.6 105.9 48.36 280000 13.40 3 3 3 - 3 -
SD28B-2 28B-2 1.750 44.450 30.99 27.94 36.90 7.40 6.40 15.90 124.1 129.1 59.56 360000 16.60 3 3 3 - 3 -
SD32B-2 32B-2 2.000 50.800 30.99 29.21 42.10 7.10 6.40 17.81 124.6 129.6 58.55 450000 21.00 3 3 3 - 3 -

Nr. 26

Nr. 107 Nr. 12

Nr. 11 Nr. 30

Nr.4

A A B C D E F G H1 J K

Europeisk (BS) Standard Kedja - Simplex

Kedjereferens Tekniska detaljer (mm) Kopplingslänk

SD05B-1 05B-1 - 8.000 3.00 5.00 7.11 0.75 0.75 2.31 8.0 8.9 - 4400 0.20 3 3 - 3 - 3

SD06B-1* 06B-1 0.375 9.525 5.72 6.35 8.20 1.25 1.00 3.28 13.2 14.2 - 8900 0.41 3 3 - 3 - 3

SD08B-1 08B-1 0.500 12.700 7.75 8.51 11.80 1.50 1.50 4.45 16.7 18.0 - 17800 0.69 3 3 - 3 - 3

SD10B-1 10B-1 0.625 15.875 9.65 10.16 14.70 1.65 1.65 5.08 19.6 21.0 - 22200 0.96 3 3 - 3 - 3

SD12B-1 12B-1 0.750 19.050 11.68 12.07 16.10 1.80 1.80 5.72 22.5 24.0 - 28900 1.22 3 3 - 3 - 3

SD16B-1 16B-1 1.000 25.400 17.02 15.88 21.05 4.00 3.20 8.28 36.0 37.2 - 60000 2.80 3 3 - 3 3 3

SD20B-1 20B-1 1.250 31.750 19.56 19.05 26.30 4.50 3.50 10.19 41.1 44.7 - 95000 3.85 3 3 - 3 3 -
SD24B-1 24B-1 1.500 38.100 25.40 25.40 33.30 6.00 5.20 14.63 53.3 57.5 - 160000 7.45 3 3 3 - 3 -
SD28B-1 28B-1 1.750 44.450 30.99 27.94 36.90 7.40 6.40 15.90 64.8 69.5 - 200000 9.35 3 3 3 - 3 -
SD32B-1 32B-1 2.000 50.800 30.99 29.21 42.10 7.10 6.40 17.81 66.2 71.0 - 250000 10.10 3 3 3 - 3 -

ANSI Standard Kedja - Simplex

SD25-1◊ 25-1 0.250 6.350 3.18 3.30 5.90 0.75 0.75 2.31 7.80 8.45 - 3500 0.15 3 3 - 3 - - 3

SD35-1◊ 35-1 0.375 9.525 4.77 5.08 8.95 1.20 1.20 3.58 12.15 13.10 - 7900 0.33 3 3 - 3 - - 3

SD41-1 41-1 0.500 12.700 6.25 7.77 9.90 1.20 1.20 3.58 13.75 15.40 - 6700 0.41 3 3 - 3 - - 3

SD40-1 40-1 0.500 12.700 7.85 7.95 11.90 1.50 1.50 3.96 16.60 17.75 - 13900 0.62 3 3 - 3 - - 3

SD50-1 50-1 0.625 15.875 9.40 10.16 15.09 2.00 2.00 5.08 20.90 22.20 - 21800 1.02 3 3 3 3 - 3 3

SD60-1 60-1 0.750 19.050 12.57 11.91 18.00 2.40 2.40 5.94 25.90 27.50 - 31300 1.50 3 3 3 3 - 3 3

SD80-1 80-1 1.000 25.400 15.75 15.88 24.10 3.10 3.10 7.92 32.80 34.90 - 55600 2.60 3 3 3 - 3 3 -
SD100-1 100-1 1.250 31.750 18.90 19.05 30.10 3.90 3.90 9.53 40.00 43.20 - 87000 3.91 3 3 3 - 3 3 -
SD120-1 120-1 1.500 38.100 25.22 22.23 36.10 4.70 4.70 11.10 50.45 53.40 - 125000 5.62 3 3 3 - 3 3 -
SD140-1 140-1 1.750 44.450 25.22 25.40 42.00 5.60 5.60 12.70 54.20 59.00 - 170000 7.50 3 3 3 - 3 3 -
SD160-1 160-1 2.000 50.800 31.55 28.58 48.00 6.40 6.40 14.20 64.30 69.90 - 223000 10.10 3 3 3 - 3 3 -

A A B C D E F G H1 J K

ANSI Standard Kedja - Duplex

SD40-2 40-2 0.500 12.700 7.85 7.95 11.90 1.50 1.50 3.96 31.1 32.25 14.38 27800 1.12 3 3 - 3 - - 3

SD50-2 50-2 0.625 15.875 9.40 10.16 15.09 2.00 2.00 5.08 39.0 40.30 18.11 43600 2.00 3 3 3 3 - 3 3

SD60-2 60-2 0.750 19.050 12.57 11.91 18.00 2.40 2.40 5.94 48.8 50.30 22.78 62600 2.92 3 3 3 3 - 3 3

SD80-2 80-2 1.000 25.400 15.75 15.88 24.10 3.10 3.10 7.92 61.9 64.20 29.29 111200 5.15 3 3 3 - 3 3 -
SD100-2 100-2 1.250 31.750 18.90 19.05 30.10 3.90 3.90 9.53 76.2 80.50 35.76 174000 7.80 3 3 3 - 3 3 -
SD120-2 120-2 1.500 38.100 25.22 22.23 36.10 4.70 4.70 11.10 95.4 99.70 45.44 250000 11.70 3 3 3 - 3 3 -
SD140-2 140-2 1.750 44.450 25.22 25.40 42.00 5.60 5.60 12.70 103.1 107.90 48.87 340000 15.14 3 3 3 - 3 3 -
SD160-2 160-2 2.000 50.800 31.55 28.58 48.00 6.40 6.40 14.27 122.9 128.10 58.55 446000 20.14 3 3 3 - 3 3 -

A A B C D E F G H2 J K

Renold- ISO Delning Delning Inv.- Rull- Brick- Innerlänk- Ytterlänk- Pinn- Pinn- Kopplings- Tvär- ISO606 Vikt Nr. Nr. Nr. Nr. Nr. Nr.
kedja Nr. Tum (mm) bredd diam höjd bredd bredd diameter längd länk delning Brottslast 4 107 11 26 12 30

Nr.

(Newtons) kg/m

MIN MAX MAX MAX MAX MAX MAX MAX NOM MIN



A A B C D E F G H1 J K

Europeisk (BS) Standard Kedja - Simplex

Kedjereferens Tekniska detaljer (mm) Kopplingslänk

Renold- ISO Delning Delning Inv.- Rull- Brick- Innerlänk- Ytterlänk- Pinn- Pinn- Kopplings- Tvär- ISO606 Vikt Nr. Nr. Nr. Nr. Nr. Nr.
kedja Nr. Tum (mm) bredd diam höjd bredd bredd diameter längd länk delning Brottslast 4 107 11 26 12 30

Nr.

(Newtons) kg/m

MIN MAX MAX MAX MAX MAX MAX MAX NOM MIN

05B1SS 05B-1 0.315 8.000 3.00 5.00 7.11 0.76 0.76 2.31 8.6 1.5 - 3200 0.18 3 3 - 3 - -
06B1SS 06B-1 0.375 9.525 5.72 6.35 8.20 1.29 1.04 3.28 12.5 1.3 - 6850 0.39 3 3 - 3 3 -
08B1SS 08B-1 0.500 12.700 7.75 8.51 11.70 1.55 1.55 4.45 16.5 2.0 - 12000 0.70 3 3 3 3 - -
10B1SS 10B-1 0.625 15.875 9.65 10.16 14.60 1.55 1.55 5.08 18.8 2.5 - 14700 0.96 3 3 3 3 - -
12B1SS 12B-1 0.750 19.050 11.68 12.07 16.00 1.81 1.81 5.72 21.9 2.6 - 18640 1.22 3 3 3 3 - -
16B1SS 16B-1 1.000 25.400 17.02 15.88 20.20 3.70 3.00 8.28 34.9 2.2 - 43160 2.70 3 3 3 3 - -

A A B C D E F G H2 J K

Europeisk (BS) Standard Kedja - Duplex

06B2SS 06B-2 0.375 9.525 5.72 6.35 8.20 1.29 1.04 3.28 23.0 1.3 10.24 12150 0.78 3 3 - 3 3 -
08B2SS 08B-2 0.500 12.700 7.75 8.51 11.70 1.55 1.55 4.45 30.4 2.0 13.92 23540 1.38 3 3 3 3 - -
10B2SS 10B-2 0.625 15.875 9.65 10.16 14.60 1.55 1.55 5.08 35.4 2.5 16.59 29400 1.69 3 3 3 3 - -
12B2SS 12B-2 0.750 19.050 11.68 12.07 16.00 1.81 1.81 5.72 41.4 2.6 19.46 37280 2.42 3 3 3 3 - -
16B2SS 16B-2 1.000 25.400 17.02 15.88 21.08 3.70 3.00 8.28 66.8 2.2 31.88 86320 5.40 3 3 3 3 - -

A A B C D E F G H1 J K

ANSI Standard Kedja - Simplex

25A1SS 25-1 0.250 6.350 3.10 3.30 5.90 0.76 0.76 2.30 7.9 1.2 - 2500 0.12 3 3 - 3 - 3

35A1SS 35-1 0.375 9.525 4.68 5.08 8.60 1.29 1.29 3.59 12.0 1.7 - 7600 0.35 3 3 - 3 3 3

40A1SS 40-1 0.500 12.700 7.85 7.92 11.20 1.55 1.55 3.97 16.4 2.1 - 10690 0.60 3 3 3 3 3 3

50A1SS 50-1 0.625 15.875 9.40 10.16 14.60 2.04 2.04 5.08 20.4 2.7 - 16810 1.00 3 3 3 3 3 3

60A1SS 60-1 0.750 19.050 12.57 11.91 17.50 2.45 2.45 5.94 25.3 2.6 - 30000 1.47 3 3 3 3 3 3

80A1SS 80-1 1.000 25.400 15.75 15.88 23.00 3.00 3.00 7.94 32.7 3.0 - 51000 2.60 3 3 3 3 - -

A A B C D E F G H2 J K

ANSI Standard Kedja - Duplex

35A2SS 35-2 0.375 9.525 4.68 5.08 8.60 1.29 1.29 3.59 22.2 1.7 10.13 15200 0.62 3 3 3 3 - -
40A2SS 40-2 0.500 12.700 7.85 7.92 11.20 1.55 1.55 3.97 30.8 2.1 14.38 21380 1.20 3 3 3 3 - -
50A2SS 50-2 0.625 15.875 9.40 10.16 14.60 2.04 2.04 5.08 38.4 2.7 18.11 33620 1.98 3 3 3 3 - -
60A2SS 60-2 0.750 19.050 12.57 11.91 17.50 2.45 2.45 5.94 48.1 2.6 22.78 60000 2.91 3 3 3 3 - -
80A2SS 80-2 1.000 25.400 15.75 15.88 24.13 3.00 3.00 7.93 62.7 5.4 29.29 101000 5.01 3 3 3 - - -

Rostfri rullkedja
Europeisk (BS) Standard / ISO 606 / ANSI Standard
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Nr. 11/58 Nr. 30
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Europeisk (BS) Standard Kedja - Simplex

Kedjereferens Tekniska detaljer (mm) Kopplingslänk

Renold- ISO Delning Delning Inv.- Rull- Brick- Innerlänk- Ytterlänk- Pinn- Pinn- Kopplings- Tvär- ISO606 Vikt Nr. Nr. Nr. Nr. Nr. Nr. Nr.
kedja Nr. Tum (mm) bredd diam höjd bredd bredd diameter längd länk delning Brottslast 4 107 11 26 58 12 30

Nr.

(Newtons) kg/m

MIN MAX MAX MAX MAX MAX MAX MAX NOM MIN

550038 06B-1 0.375 9.525 5.72 6.35 8.20 1.29 1.04 3.28 12.5 1.3 - 7565 0.39 3 3 - 3 - - 3

550046 08B-1 0.500 12.700 7.75 8.51 11.70 1.55 1.55 4.45 16.5 2.0 - 15130 0.70 3 3 - 3 - - 3

550056 10B-1 0.625 15.875 9.65 10.16 14.60 1.55 1.55 5.08 18.8 2.5 - 18870 0.96 3 3 - 3 - - 3

550066 12B-1 0.750 19.050 11.68 12.07 16.00 1.81 1.81 5.72 21.9 2.6 - 24565 1.22 3 3 - 3 - - 3 

550088 16B-1 1.000 25.400 17.02 15.88 21.08 4.12 3.10 8.28 34.9 2.2 - 51000 2.80 3 3 - 3 - 3 -
550127 24B-1 1.500 38.100 25.40 25.40 33.40 6.10 5.08 14.63 52.6 6.8 - 136000 7.45 3 3 3 - - 3 -
550147 28B-1 1.750 44.450 30.99 27.94 37.08 7.62 6.35 15.90 64.2 6.8 - 170000 9.35 3 3 3 - - 3 -
550166 32B-1 2.000 50.800 30.99 29.21 42.29 7.11 6.35 17.81 63.4 8.0 - 212500 10.10 3 3 3 - - 3 -

A A B C D E F G H1 J K

ANSI Standard Kedja - Simplex

559043 40-1 0.500 12.700 7.85 7.92 11.20 1.55 1.55 3.97 16.4 2.1 - 11815 0.60 3 3 3 3 - 3 3

559053 50-1 0.625 15.875 9.40 10.16 14.60 2.04 2.04 5.08 20.4 2.7 - 18530 1.00 3 3 3 3 - 3 3

559063 60-1 0.750 19.050 12.57 11.91 17.50 2.45 2.45 5.94 25.3 2.6 - 26605 1.47 3 3 3 3 - 3 3

559083 80-1 1.000 25.400 15.75 15.88 24.13 3.25 3.25 7.94 32.7 3.0 - 47260 2.80 3 3 3 - 3 3 -
559103 100-1 1.250 31.750 18.90 19.05 30.17 4.06 4.06 9.54 39.7 4.2 - 73950 4.20 3 3 3 - 3 3 -

A A B C D E F G H1 J K

Förnicklad rullkedja
Europeisk (BS) Standard / ISO 606 / ANSI Standard

Nr. 26

Nr. 107 Nr. 12

Nr. 11/58 Nr. 30

Nr. 4
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Rullkedja med rak sidobricka
Europeisk (BS) Standard / ISO 606

Simplex

Kedjereferens Tekniska detaljer (mm) Kopplingslänk

Renold- ISO Delning Delning Inv.- Rull- Brick- Innerlänk- Ytterlänk- Pinn- Pinn- Kopplings- Tvär- ISO606 Vikt Nr. Nr. Nr. Nr. Nr. Nr. Nr.
kedja Nr. Tum (mm) bredd diam höjd bredd bredd diameter längd länk delning Brottslast 4 107 11 26 58 12 30

Nr.

(Newtons) kg/m

MIN MAX MAX MAX MAX MAX MAX MAX NOM MIN

110047 08B-1 0.500 12.70 7.75 8.51 11.81 1.55 1.55 4.45 17.0 3.9 - 17800 0.70 3 3 3 3 3 3 3

110057 10B-1 0.625 15.88 9.65 10.16 14.70 1.55 1.55 5.08 19.6 4.1 - 22200 0.92 3 3 3 3 3 3 3

110067 12B-1 0.750 19.05 11.68 12.07 15.93 1.80 1.80 5.72 22.7 4.6 - 28900 1.20 3 3 3 3 3 3

110080 16B-1 1.000 25.40 17.02 15.88 24.06 4.12 3.10 8.28 36.1 5.4 - 60000 3.45 3 3 - 3 - - -
110120 24B-1 1.500 38.10 25.40 25.40 35.75 6.10 5.08 14.63 53.4 6.6 - 160000 7.45 3 3 - 3 - - -
110140 28B-1 1.750 44.45 30.99 27.94 41.68 7.62 6.35 15.90 65.1 7.4 - 200000 9.35 3 3 - 3 - - -
110160 32B-1 2.000 50.80 30.99 29.21 47.60 7.11 6.35 17.81 67.4 7.9 - 250000 10.10 3 3 - 3 - - -

A A B C D E F G H1 J K

Duplex

114047 08B-2 0.500 12.70 7.75 8.51 11.81 1.55 1.55 4.45 31.0 3.9 13.92 31000 1.38 3 3 3 3 3 3 3

114057 10B-2 0.625 15.88 9.65 10.16 14.70 1.55 1.55 5.08 36.2 4.1 16.59 44500 1.80 3 3 3 3 3 3 3

114067 12B-2 0.750 19.05 11.68 12.07 15.93 1.80 1.80 5.72 42.2 4.6 19.46 57800 2.40 3 3 3 3 3 3 3

114080 16B-2 1.000 25.40 17.02 15.88 21.08 4.12 3.10 8.28 68.0 5.4 31.88 106000 5.50 3 3 - 3 - - -
114120 24B-2 1.500 38.10 25.40 25.40 35.75 6.10 5.08 14.63 101.8 6.6 48.36 280000 14.80 3 3 - 3 - - -

A A B C D E F G H2 J K

Triplex

116048 08B-3 0.500 12.70 7.75 8.51 11.81 1.55 1.55 4.45 44.9 3.9 13.92 445000 2.06 3 3 3 3 3 3 3

116080 16B-3 1.000 25.40 17.02 15.88 24.06 4.12 3.10 8.28 99.9 5.4 31.88 160000 10.12 3 3 - 3 - - -

A A B C D E F G H3 J K

Nr. 26

Nr. 107 Nr. 12

Nr. 11/58 Nr. 30

Nr. 4



• Överlägsen prestanda

• Överlägsen mot förslitning 
och utmattning

• Extrem livslängd

• Självsmörjande

• Livsmedelsgodkänt smörjmedel

• Utmärkt korrosionsbeständighet

• Bästa ”standardkedjan”

• Hel hylsa & rulle

• Rundnitad, mjukglödgad pinnände

• Konade hylsändar för maximal
lageryta

• Unik pinne som är extremt
motståndskraftig mot förslitning

• Anpassad för tuffa och skitiga miljöer

• För hygienkänsliga livsmedels-
applikationer och fuktiga miljöer

• Idealisk i sura och alkaliska
miljöer

• Användbar i höga och låga
temperaturer

• Extremt rosttrög kedja

• Flagar inte

• Hexavalent krom-fri

• Samma arbetskapacitet som 
standard stålkedjor

Stainless Steel

Sovereign™

Hydro-Service™

™

• Normalindustrikedja

• Hög prestanda till ett bra pris

• Förhöjd midja

• Ett prisvärt alternativ

• Konsekvent och garanterad
kvalitet

• Slitsad hylsa / solid rulle / 
V-nitad

• Revolutionerande kedjespännare

• Snabb installation - självjusterande

• Underhållsfri

• Reducerar ljudnivån

Roll-Ring™

• Mäter överbelastning/chockbelastning

• Avslöjar oförklarlig friktion och
dynamiska krafter

• Lokaliserar inkorrekt
installation/snedställning

Smartlink™

Marknadens bästa sortimentet av
standard- och problemlösarkedjor
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Trots att nödvändiga försiktighetsåtgärder

vidtagits vid sammanställandet av denna

broschyr, fråntar vi oss ansvar för eventuella

tryckfel.

All information i denna broschyr kan komma att

ändras efter datumet för offentliggörandet.

© Renold Power Transmission 2012.

Ref: REN52 / SWE / 01.12

Vill du veta mer?
Skanna denna QR-kod med din smartphone.

För ytterligare 
information eller för 
att kontakta oss, besök

www.renold.com


